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ZWIERZ W PLENERZE

  

Zespół Szkół im. Ks. Dra Jana Zwierza rokrocznie docenia dokonania uczniów zarówno te
związane z osiąganiem wysokich wyników w nauce, jak i te dotyczące działalności poza
lekcyjnej na rzecz szkoły. Nagroda dla młodzieży chętnej do zdobywania wiedzy
 i angażowania się w przedsięwzięcia wielokierunkowe promujące szkołę są wycieczki
kulturalno-edukacyjne. Oto relacje z tegorocznych wyjazdów stworzone przez ich uczestniczki.  

  

29 maja 2015 r. mieliśmy przyjemność uczestniczyć w wycieczce do Krakowa oraz Wieliczki.
Była ona nagrodą dla uczniów osiągających najlepsze wyniki w nauce.
 Wraz z opiekunami, a byli nimi: Pan Bogusław Krata, Pan Tomasz Wojnarowski oraz Pan
Dyrektor Ma
riusz Pilch
, zwiedziliśmy wiele ciekawych miejsc oraz poznaliśmy ich historię. Mimo, że tegoroczna
wycieczka nie była trzydniowa, jak bywało w latach poprzednich, to wszyscy jej uczestnicy byli
bardzo zadowoleni. Zwiedziliśmy m.in. Wawel wraz ze Skarbcem Koronnym, odwiedziliśmy
Sarkofag Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i jego żony Marii, spacerowaliśmy po rynku
Starego Miasta w Krakowie,
a na koniec udaliśmy się do Ogrodu Zoologicznego, gdzie mogliśmy zobaczyć wiele gatunków
zwierząt. W drodze powrotnej mieliśmy okazję zwiedzić Kopalnię Soli
 w Wieliczce, gdzie dzięki opowiadaniom przewodnika dowiedzieliśmy się nieco na temat jej
przeszłości i funkcjonowania. Wróciliśmy do domów w dobrych humorach, a panująca na
wycieczce miła atmosfera oraz zrobione zdjęcia nie pozwolą nam szybko o niej zapomnieć!
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Agnieszka Borowiec (3TB)
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2 i 3 czerwca 2015 r. mieliśmy okazję uczestniczyć w wycieczce do Chańczy, która była
nagrodą dla uczniów zaangażowanych w życie szkoły i została zorganizowana przez 2D, czyli 
Renatę Dumarę
i 
Dianę Dumarę
. Najpierw zwiedziliśmy Muzeum Kultury Ludowej 
w Kolbuszowej, tym samym poznając bliżej tradycję i kulturę naszych przodków. Następnie
wyruszyliśmy do Kurozwęk, gdzie mogliśmy zwiedzić lochy pełne tajemnic, usłyszeć historię
tamtejszego Pałacu, a także obserwować z bliska bizony, o których podczas wycieczki wozem
„safari bizon” opowiadała nam bardzo miła pani przewodnik. Na koniec udaliśmy się do
naszego punktu docelowego, czyli Zespołu Domków „Chańcza”, gdzie integrowaliśmy się grając
w siatkówkę plażową i opalając się 
w gorącym słońcu nad pięknym zalewem. W drodze powrotnej odwiedziliśmy Pacanów. W tym
upragnionym przez najbardziej znanego Koziołka miejscu obejrzeliśmy niezwykle barwną
wystawę „Świętokrzyska Biesiada Baby-Jagi”. Wróciliśmy do Ropczyc z masą
niezapomnianych wrażeń. Miło będziemy wspominać wspólnie spędzony czas i już teraz z
niecierpliwością czekamy na kolejną wycieczkę :)
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Katarzyna Przybyła (3TFO)
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